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Mówią o nas: Niewierni - Mindy Belz

Cena 40,00 zł

Cena poprzednia 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent AETOS

Opis produktu
Autentyczne historie chrześcijan prześladowanych przez islamskich ekstremistów na Bliskim Wschodzie
„Chrześcijanie w Iraku i Syrii nieustannie zmagają się ze śmiertelnym zagrożeniem. W tamtejszych kościołach eksplodują bomby, giną kapłani i
pastorzy, a chrześcijańskie dzieci porywane są dla okupu. Rodzinom, których przodkowie przetrwali dwa tysiące lat w regionie przemierzanym
niegdyś przez Chrystusa, grozi teraz śmierć z rąk islamskich terrorystów. Dziennikarka Mindy Belz już od wielu lat zajmuje się tematem
prześladowań chrześcijan na Bliskim Wschodzie. Jej książka zawiera poruszającą relację o tym, co znaczy być uczniem Jezusa w tamtym rejonie
świata. To wstrząsająca, lecz również inspirująca opowieść o ludziach niezachwianej wiary.”
Melanie Kirkpatrick – autorka książki Escape from North Korea.
 

„Pisząc książkę Mówią o nas: niewierni, Mindy Belz dała popis dziennikarskiego kunsztu i przenikliwości. To absolutnie fascynujące dzieło, z
którego możemy się dowiedzieć, jak doszło do ludobójstwa na wielką skalę i prześladowań trwających na Bliskim Wschodzie w tej właśnie chwili.
Tolle lege!”

Eric Metaxas – autor bestsellerów „New York Times” Bonhoeffer oraz Cuda

„Dzieło Mindy Belz powinno być nominowane do nagrody Książka Roku! Świat nie może dalej ignorować ludobójstwa i prześladowań na Bliskim
Wschodzie. Przeczytajcie więc tę książkę, a potem kupcie po jednym egzemplarzu dla wszystkich swoich przyjaciół!”

Dr Rick Warren – autor międzynarodowego bestselleru Życie świadome celu

„Są tematy, które dzisiejszy świat chciałby przemilczeć. Osoby, o których wolałby zapomnieć. Książka Mówią o nas: niewierni to zaproszenie
czytelnika do wsłuchania się w głos cierpiących chrześcijan na Bliskim Wschodzie. Życzę «niespokojnej» i owocnej lektury.”

ks. prof. Waldemar Cisło – Pomoc Kościołowi w Potrzebie

„Myślę, że poprzez tę książkę Pan Bóg pragnie, żebyśmy dostrzegli wierzących braci i siostry w potrzebie, a jednocześnie na ich przykładzie uczy
nas ważnej lekcji. Kościół w Iraku i Syrii przeszedł przez ogień prób i dzięki temu zrozumiał, że nie chodzi o jego siłę kryjącą się w ilości wiernych,
majątku czy władzy, ale o miłość Chrystusową, którą ma wobec braci, a także swoich wrogów. Głębokie zrozumienie tej kwestii jest równie
ważne dla nas – Polaków.”

Leszek Osieczko – Open Doors Polska

O autorce:

Mindy Belz jest starszym redaktorem magazynu „World”. Pracując dla tego właśnie czasopisma od 1986 roku, relacjonowała wydarzenia w
czasie wojen na Bałkanach, w Sudanie, Iraku i Afganistanie, a także publikowała reportaże z Nigerii, Syrii, Turcji, Haiti i innych miejsc. Jej
artykuły ukazywały się zarówno w Stanach Zjednoczonych, jak i na świecie, w czasopismach takich jak choćby „The Weekly Standard”.
Dziennikarka występowała także w telewizji, w programach sieci Fox News i ABC News, oraz w audycjach radiowych. Mindy Belz jest ponadto
współautorką książki zatytułowanej: Sorrow and Blood. Christian Mission in Contexts of Suffering, Persecution, and Martyrdom, red. W. D. Taylor,
A. ven der Meer, R. Reimer, Pasadena, Calif. 2012 (Globalization of Mission), i często wygłasza prelekcje na temat prześladowań i przetrwania na
Bliskim Wschodzie. Chętnie rozprawia z młodszymi odbiorcami na liczne bieżące tematy, a także uczy dziennikarstwa pod auspicjami World
Journalism Institute zarówno za granicą, jak i bliżej własnego domu. Belz pracowała niegdyś na Wzgórzu Kapitolińskim i studiowała na
Uniwersytecie Jerzego Waszyngtona, lecz od ponad trzydziestu lat mieszka w Asheville w Karolinie Północnej z mężem i czwórką dzieci.
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